FAÇO SABEM que a Câmara Municipal a{)rovou e 
eu sanciono a seguinte Lei: 

r ' I 

A r i 1" - Fica o Município de Santo Antônio da Patrulha ajitorizado, a fíraiar Convênio com o 
Hosiíital Municipal de Santo Antônio da Patrulha, para transíerir a importância de RS 
160.000,oo (cento e sessenta mil reais), com vistas ao suporte financeiro para pagamento 
de pessoal civil, de encargos sociais, atendimento do plantão médico, serviços <Íe 
urgência, emergência, remoções, internações e demais serviços hospitalai es. 

A4rt. ••• Incumbir "ae -á o Mtmicípio, por intermédio da Secretariu de Saiide e Bem liatar Social,